АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_28.12.2015г_                                                                                       №  __1409____

О проведении открытого конкурса
по выбору управляющей организации

На основании части 4  ст. 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» и полномочиями организатора конкурса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс по выбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории города Оби Новосибирской области (приложение № 1).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования  в газете «Аэро-сити».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте города Оби.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетики и транспорту С.П.Жигайлова.

       Глава  города   Оби
       Новосибирской области                                               А.А.Мозжерин

Приложение № 1
к постановлению № 1409
от «_28.12__»_2015_г

Реестр многоквартирных домов

	адрес

	адрес

	1
	2-я Северная 74
	2
	Аэрофлот 1

	3
	Аэрофлот 2
	4
	Аэрофлот 3

	5
	Аэрофлот 4
	6
	Аэрофлот 5

	7
	Байдукова 6
	8
	Байдукова 10

	9
	Байдукова 14
	10
	Байдукова 4

	11
	Байдукова 8
	12
	Вокзальная 14б

	13
	Вокзальная 14/1
	14
	Вокзальная 14/2

	15
	Вокзальная 14а
	16
	Вокзальная 16а

	17
	Шевченко 18
	18
	Сигнальная 6

	19
	Сигнальная 8
	20
	Сигнальная 10

	21
	Сигнальная 12
	22
	Сигнальная 14

	23
	Сигнальная 16
	24
	Станционная 2

	25
	Большая 23
	26
	Вокзальная 16б

	27
	Заводская 2
	28
	Шевченко 16

	29
	Геодезическая 52
	30
	Заводская 49

	31
	Военный городок 200/17
	32
	Кирова 8

	33
	Кирова 15
	34
	Кирова 14

	35
	Кирова 17
	36
	Кирова 16

	37
	Кирова 19
	38
	Кирова 20

	39
	Кирова 21
	40
	Кирова 9

	41
	Кирова 30
	42
	Пушкина 7

	43
	Шевченко 20
	44
	Шевченко 12

	45
	Шевченко 10
	46
	Пригородная 4

	47
	Строительная 35
	48
	Береговая 112

	49
	О.Кошевого 44
	50
	О.Кошевого 35

	51
	Муромская 25
	52
	Муромская 27

	53
	Муромская 29
	54
	Вокзальная 38

	55
	Октябрьская 22
	56
	Геодезическая 55

	57
	Геодезическая 64
	58
	Строительная 25

	59
	Строительная 27
	60
	Строительная 31

Заместитель начальника Управления ЖКХ и Б                          Е.Б.Шипилова
[bookmark: _GoBack]